Fahrgestell-Nr.: F
Auftrags-Nr.:  AU-
Projekt-Nr.: PR-

Kunde:

Dateiname:
Biomat_SE_2022_800x1000

Letzt. Anderung: 17.04.2023 08:13
Letzter Druck: 17.04.2023 08:14

$HeadURL: svn://flsv-eni2/ENI3/Allgemeines/Elektro-Schaltplan/Ibr/CAD/e-elektro-zeichnungsrahmen_FlieglLogo.lbr $

$LastChangedBy: groppjo $

$LastChangedDate: 2023-04-05 08:13:37 +0200 (Mi, 05 Apr 2023) $
$LastChangedRevision: 27511 $

$1d: e-elektro-zeichnungsrahmen_FlieglLogo.lbr 27511 2023-04-05 06:13:37Z groppjo $

Bearb. | groppjo Artikel-Nr.: Best.Var:

Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: ! :
Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 1 von 25

Anderung Datum Name Norm

SCh ran k B|Omat SE Katalog-Nr.: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum [07.09.2022 ‘ l IlEg, i Biomat Standard (3 Motoren/Schnecken)
| 4 |

1 2 3 5 6 \




Seite 001:
Seite 002:
Seite 003:
Seite 004:

Seite 005

Seite 006:
Seite 007:
Seite 008:
Seite 009:
Seite 010:

Seite 011

Seite 012:
Seite 013:
Seite 014:
Seite 015:
Seite 016:
Seite 017:
Seite 018:
Seite 019:
Seite 020:
Seite 021:
Seite 022:
Seite 023:
Seite 024:
Seite 025:

Biomat Standard (3 Motoren/Schnecken)
Index
Kabelfarben

MotorenUbersicht

: Einspeisung

Schaltschrank-Heizung/Kihlung
Multimix / FU

Hydraulik

Spannungsverteilung 24V

Steuerausgdnge (Output)

: Stérungen (Input)

Strommessung / 4-20mA Ausgang
Analog (Input freie)
Externe Signale (Output)
Externe Eingange (Input)
Sicherheitsrelais
Externes Display
Wagezellen/Funk
Touchpanel
Mechanikteile

Stiickliste

Stiickliste

Stiickliste

Stiickliste

Sttickliste

Schrank Biomat SE

Datum | 07.09.2022

Bearb. | groppjo

Katalog-Nr.:

Extern Signale

zaffral Gepr.

Anderung

Datum Name Norm

Kunde:

( Flegl

Dateiname:

Biomat_SE_2022_800x1000

Auftrags-Nr.:

Projekt-Nr.:
Artikel-Nr.:
Serien-Nr.:

AU-
PR-

Index

Best.Var:
PCB-Artikelnr.: 000000

[Blatt 2

von 25

2

6

7




Kabelfarben

Braun Leistung 230V AC

Rot +24VDC Steuerspannung
Schwarz <= 1,5mm? GND 0VDC Steuerspannung
Orange Optional

Hellblau Neutralleiter

Griin/Gelb Schutzleiter

Lila Nothaltkreis +24V

Griin Steuerkreis

Lila/weiss Nothaltkreis GND

Schwarz ab 2,5mm2 | Leistung 400V-AC / 230V-AC
Weiss CAN High RS485 B/D+
Blau CAN Low RS485 A/D-

SCh rank B|0mat SE Katalog-Nr.: - T;teinam:l: ?Smat‘SE‘ZOZZ‘BOOXIOOO
urtrags-nNr.: -
Datum [07.09.2022 lEg brojektns PR Kabelfarben

Bearb. | groppjo ; X
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 3 von 25

1 2 3 \ 4 \ 5 6




2 3 4 5 6 7
Motor | Funktion Leistung Strom Ref.
Seite
M1 Forderschnecke 1 3,6 kW 7,5A /8.3G
M2 Forderschnecke 2 5,5 kW 11,5A /8.4G
M3 Forderschnecke 3 6,1 kW 12,2 A /8.5G
M4 Forderschnecke 4 3,0 kw 6,25 A /8.6G
M5 Hydraulik 4,0 kw 8,8A /8.1G
M6 Multimix 24,2kW 51,5A /7.2G
Anschlussleistung 46.40 kW 97.75 A
SCh ra nk Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum [07.09.2022 IE Auftrags-Nr.: AU- iibersi
palum 07054 ‘ g ProjiAr: PR Motoreniibersicht
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 4 von 25
2 3 \ 4 5 6




1 2 \ 3 4 5 6 7
FS4 439675 = 50A F BK
FHE4 440452 o 50A ]‘% 1 L1/7.1A]
FS5 439675 = 50A F B
FHES 440452 o 50A = 10 2/7.1A]
FS6 439675 = 50A F3 8K
FHE6 440452 o 50A = 10 L3/7.1A]
BK BK BK
352, 352, 352,
F B
FS1 439675  © 50A 4'% - 10 L1F1/8.1A]
FHE1 440452 o 50A F5 B
FS2 439675 o 50A N L 12F2/8.1A]
FHE2 440452 o 50A B B F o
FS3 439675  © 50A 35 » = 10 L3F3/8.1A]
FHE3 440452 o 50A 7 3}/
BN
L9 . ORI 271 L5 - L1F7.1/6.38 |
Sl %] & 8| % F8 B 10A \
& @ R 23} 1 o L[1F7.2/9.1A]
a @ a ; L L2F8/6.2E |
B 10A
BK BK
352, 352,
o N/6.1D]
PE-1_1
~ r W —_— PE/6.1D
) (] n)| '\8’
TRV R R
528473 N | ©| o
VCF5 4 4 4 T
125A . ] g
BK BK BK BU ‘ /CDU
352, 352, 352 2,52, ‘
4
! é Schrank §
!
jj: gI gI EI a 8 ASB1 3
X Tiir 25
s 000 20
<+ <
[T T
Schaltschrank Schaltschrank XK1 438777
——— || -] === [GV2G445 |
NI ELEELLELL
XK2 439249
400V [GV2G245 ]
EINSPEISUNG / Kunde h h h
SChrank Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum [07.09.2022 IE Auftrags-Nr.: - AU- i i
Bearb. | groppjo ( g Pro_]ekt-Nr:: PR- Einspeisung
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 5 von 25
1 2 3 4 5 6




[LiF7.1/5.78 O 0O
X910

BN 1 T _: BN 1 T _:
1,52 i | 1,52, |
2 | 2 |
- <:> | - <:> |
| 154 | 1S1
| -[l : HEIZEN | -l : KUHLEN
3 | 3 |
| |
BN 4 : BN 4 :
12 —_—— 1,52 —_————d
ZBU BU BU
[N/5.3D = O O 152 152
X9-N1 65 % N-1 2/9.1A] 4
L
GN/YE YE/GN YE/GN

V% S oty g S D? 1~ e ———
XoPE O — — — T ————————— PE-1/9.1B % 1

[L2F8/5.4C =

E1l

. LFT_1
Heizung 459128

LUEFTER-150X150-SEITE

<+
:Q{)- MECH5

520551
N
%Jggg%%gAgg
L1

FILTER _150X150MM-SEITE

459129

SD-D/SC/LA/YE

SChrank Blomat SE Katalog-Nr.: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum _[07.09.2022 ‘ l IlEg, i Schaltschrank-Heizung/Kiihlung

Bearb. | groppjo ; X
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 6 von 25

1 2 3 4 \ 5 6 \




1 2 3 4 5 6 7
BK
[L1/5.7A o
BK
[L2/5.7A e
BK
[L3/5.7A e
i
D
o N
QT T T "
8 — ™ n | 0,52,
2 | | : CAN_H/17.2A]
= NN g
o | mMimisml |2 02 CAN_L/17.2A]
SINE 15 &
ew bbb R 05 CAN_GND/17.2B |
&
[ S
GN/YE ‘GN/VE ﬁ ‘é %
5{ oy [ | [ 1] |
| e v o ss|lezye 538 & Software
| < + S 2 i550CAN standart IO V05.01.00.24
. J aor. :[1,000701[0/0[0[0]1] 3
! ‘ um 8 - Dez.: 33 |ﬂ£
‘ S o) Control unit CANopen =
o EB-PSE-24V-1 g| ¢ 8| MOD3
[N ] 507184 Ext. Temp. o 8
gL MOD2 E 0
8 ooy 3 8L [wwoog SmOemns |5 W 492663
off= > = B2||=Fp % 8 5|5F |[RX55855552858528% |8 2 I5MADK0000000S
n
‘ [ ] ‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘
i VI
I S -1 —e< | D 0s? T1_SIB/16.2C]
C——w———— ’7$ VI
-—t-1--F ‘ 05 (O GND-11 X8.2/9.1E
VI
\ | 05" T1 SIA/16.28 |
|
| I Schaltschrank
|
- 0 ‘ g\ 777777777777777777777777777777777777777777777777777777
4 x 10 YSLYCY-JZ %‘
- N |m ‘ <+ ‘U'):
= -Wé
478484 ‘ %: YSLYCY-YZ-3G1,5
| 9l o | Thermo kontakt
AZZ[Z]ZD-+¢[D
\
o > 3 ® EE
M6 /M
Multimix 3~
24,2kW
51,5 A
/7.2G
SChrank B|0mat SE Katalog-Nr.: FI. I T:inam:l: ?Smat—SE—ZOZZ—BOOXIOOO
Datum [07.09.2022 IE urtrags-ir.: - imi
i Bearb. | groppjo g Z:E]li(lﬁ\l'\‘rr:: PR- Multimix / FU
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: cerionN " Best.Var:
Anderung Datum Name Norm erien-ir.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 7 von 25
1 2 3 4 \ 5 6




1 \ 2 \ 3 4 5 6 7
L1F1/5.7B
| Y Y . .
L2F2/5.7B
LL2rey / / v v
L3F3/5.7B
| ¥ Y Y .
Q@ Hm Q3 "o Q4 Lol Q5 o Q6 Lo
[ ] Hydraulik [ ] Forderschnecke 1 [ ] Forderschnecke 2 [ ] Forderschnecke 3 [ ] Forderschnecke 4 /Mixer
o2 Y9 o4 Y€ o4 Y€ o3| Y€ o3 Y[ €
45 - 18A 4,5- 18A 4,5 - 18A 45 - 18A
]
BK BK BK BK BK BK BK BK BK BK BK BK BK BK BK f\‘_
250 250 25 250 250 25 250 250 25 250 250 25 250 250 25 o
BNy
w
=N
O O C O O O Ouw
-~ ~ || - u
Ol o O RN R
x| X > X | X | X
QOQV QC QOQOQD OO
| | |
Schaltschrank . ‘ ‘ Schaltschrank ‘
ffffffffff S i S 6
-wi1 ] W2 \ 9] w3 W4 \ 9] W5 9]
Olfiex Black 110 2 Olfiex Black 110 2 Olfiex Black 110 Olfiex Black 110 2 Olfiex Black 110 2
4G25 = |~ e |6 4G2,5 |7 [N ‘@ 4G2,5 4G2,5 [ [N ‘c» 4G25 |2 N e |&
\ \
==
M
3~ /1866
M2
M5 M Forderschnecke 2 M M4
Hydraulik Forderschnecke 1 5,5 kw Forderschnecke 3 Forderschnecke 4
10 kW , 11,5A , ,
8.8 A 7'5 A 12,2 A 6,25 A
SChrank Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum [07.09.2022 ‘ IE Auftrags-Nr.: - AU- i
Bearb. | groppjo g Pro_]ekt-Nr:: PR- Hydraullk
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 8 von 25
1 2 3 4 5 6




1 2 3 4 5 6 7
BN
[L1F7.2/5.7C L
BU
[N-1_2/6.3D Lt
GN/‘;E
Ve
PE-1/6.3D)— — — — — e -
% = |
g = -
24V 5A
~ - |7
! 1 > >
2 218 §
(G} O + +
U)I U]I U)‘ U)I
o o o o
NI R
[a) [a) > >
g & 3 %
BK BK RD GZ
12. 12 12 . RD
1,52 IN+.1 IN+.1 OUT+.1 OUT+.1 12
RD
NG ne2 ouT+2 |JQUTRZ 05\ (BUT+2/16.7C
RD
O ouT+3 |QUL+3 05\ (GROSSANZEIGE+24V/17.2D |
RD
T
OO0 X8.2/9.1E o O @®
©® 0@ GND-05 (D—L NS 1N- g 13 P2 | @ ©®
- @ @O
€ O N2 o 14 4 © elc)
X8l 2 520911 X8l 1
458210 CBMC E4 24DC/1-10A 458210
<
GND-01 (D—= /19.2C - © +24V-1 D— /19.2C
GND-02 (O— /17.2D = n +24V-2 D— /16.5F
GND-03 (O—  /15.1C L IS +24V-3 @—  /115C
GND-04 (D— /144D ;:‘ o +24V-4 @— /102D
GND-05 (D—= /9.3E 5 X-D +24V-5 ©—
GND-06 (D—= /14.1C +24V-6 @®—
GND-07 (D—= /12.1E +24V-7 @— /12.1E
GND-08 (D—= /18.1C +24V-8 B—
GND-09 (O—= /12.1D +24V-9 D—
GND-10 (D—= /10.1C +24V-10 @— /14.1C
GND-11 (D—= /7.6E +24V-11 @— /10.5F
GND-12 (D— /18.68 +24V-12 ®— /18.68
GND-13 (D—= /19.58 +24V-13 @—= /19.5C
GND-14 (D—= /16.4F +24V-14 @®— /15.1D
GND-15 (D—= /10.2E +24V-15 @— /11.1E
GND-16 (O— +24V-16 ©—
: I - : -
SChrank B|0mat SE Katalog-Nr.: T:mam:l iﬁmat—SE—zozz—smxmoo
urtrags-nNr.: - .
Datum 07.05.2022 lEg brojektns PR Spannungsverteilung 24V
. I )] -
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 9 von 25
1 2 3 4 \ 5 6 \




1 2 3 4 5 6 7
SPS3 -1/0-0-7 E-I/O XRO1 vooemmo
iy
1704 a%%o
L] O]
b= § Tos|emd o
& i) -4 = /07| @M O
Rle 51289 « o ~ - e 35 ° omm o
alvw ulaas S x - o N M e ) \D‘% '\I% oMol
v T o3 oS o7 o7 o o3 9z 9z oMo
4 4 2 o5 £ ~E - E < £ o £ o 2 ~2 oo
g 3 B CEVES 17 3 183 1903 20 V& 213 22& 23 L |SEDO
x| ” L- le@mOl
= |
BK VI
0,52 0,52
Hydraulik Handbetr.
e (@) GN GN P GN GN GN GN GN
N 0,52 0,52 9] 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52
2908 7 Z
§ =] >| X8.1/9.6E . rﬁ ~ - ~ o
<O o +24V-4 @ 85 3~ 4 o) 9] ) )
- XB5 AD21 Ny 2 s E E GND-03/14.1E |
g . £ £ £ ; ,
2 sz 5 ng @ L Q4?t‘ o Q32“ o 4 =
| © [0} Q v (]
o < <
3 L Is C Iz L s C Iz C Iz o 1t Tz
1
X8.2/9.1E BK q q q q
GND-15 () 05 N N N GND-15/13.1D (I; - o
< <
o o
X8.1/9.6E RD
+24V-11 @ e
Schaltschrank
s 1y
2 R zilFEeR
g! S 8 #‘ﬂ -
H o I a
El s Lo =
Al < <
\ &\ 2V | ¢
s = oy
: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Schrank Biomat SE Katalog-Nr.: Dateiname: _Bomat. 582022,
gatutr)n 07.09.2022 lEg Pm].ek?_Nr TR Steuerausgange (Output)
earb. | groppjo - .
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: ért'ke"":‘”-; Best.Var:
Anderung Datum Name Norm erien-ir.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 10  von 25
1 2 3 4 \ 5 6




A SPS3-1-8-15
E-1/0 XRO1
502930 opme|is

o[ e|110
omme|1 11

omme|r13
omme|114
o[ e|115

018
Hydraulik

119
Schnecke 4
Mixer
Sch;eZke 1

2110
[$)
||
B
o]

4112
7115

Schnecke 3

3111
Schnecke 2
Dosierschnecke
Ventile Sicherung

N
~
P
C

25 26

A\
C
A\
N
N
-
A\
N
[ee]
C
\
w
—
C
\
[S)
8
=]
o

N

e}
—(C 5113

w

o
—1Ce6114

GN GN GN GN GN RD
0,5 0,52 0,52 0,52 0,5 0,52

@
&

X8.1/9.6E

17

+24V-3

Q5
/103D o
b=

Q3

/10.4D o)
=1

Forderschnecke 4 /Mixer

Forderschnecke 3
17
Forderschnecke 2
17
Férderschnecke 1

w)
Hydraulik
-
=
o
o
oN
8

Q4
/104D o)
2

— X8.1/9.6E RD ,
+24V-15 @ D /!

H SChrank Blomat SE Katalog-Nr.: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum_[07.092022 ‘ l IlEg, Q;?;i?sl\‘:“r o Stérungen (Input)

groppjo Artikel-Nr.:
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: rtikel-r.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [Blatt 11 von 25

1 2 3 4 \ 5 6




SPS3 -ANALOG_A E-I/0 XRO1 OB s

14 A3_+

8_A0_+
10_A1_+
12_A2_+

FS3
FS2
FS1
4-20mA

)
O[] ®| AGND

r
A\
C
A\
C
\

502930

—C 11 AL - —
—C 13 A2 - =—
—C 15 A3 - w=——

—+C 9_A0_-
.
A\
—+(C AGND
4
¢
L]
||
g
]

GN GN GN GN
0,52, 0,52 0,52, 0,52

GND-09 (D 0%
e e

/9.1E
X8.2

Q3

/10.4

Q4 Q5 Q6

/10.4D /10.3] /10.3D

[S]
+V_AUX— I+
I-
I-

O

+V_AUX— I+

-V_AUX]
Forderschnecke 1
+V_AUX— I+
-V_AUX]
Férderschnecke 2
-V_AUX]
Forderschnecke 3
+V_AUX— I+
-V_AUX]

/9.6E
X8.1

RD
+24V-7 @ =

BK L L
0,52,

Forderschnecke 4 /Mixer

/%
7
7

ext.| 4-20 mA

a

GND-07 (@
Dl@)

/9.1E
X8.2
O

X4.1
X4.2

Stromkreisbriicke

SChrank B|Omat SE Katalog-Nr.: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum [07.09.2022 ‘ l IlEg, i Strommessung / 4-20mA Ausgang

Bearb. | groppjo ; X
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 12 von 25

1 2 3 4 \ 5 6 \




[[GND-15/10.5E

502930

SPS3

-ANALOG_B

E-1/0 XRO1

8_B0_+ em——0

0_ Bl + e=—0mHI

2_B2_+ e=——

4 B3_+ ==——

(C AGND

|

BK
0,52

—+C 9_Bo_-

—C1

—+C 11.B1_-

—1C1
—+( 13.B2.-

4{1

—+( 1483 -

BO+
BO-
Bl+
B1-
B2+
B2-
B3+
B3-

AGND

Schrank Biomat SE

Datum

07.09.2022

Bearb.

groppjo

Katalog-Nr.:

Extern Signale

zaffral

Gepr.

Anderung

Datum

Name

Norm

Kunde:

( Flegl

Dateiname:

Biomat_SE_2022_800x1000

Auftrags-Nr.:
Projekt-Nr.:
Artikel-Nr.:
Serien-Nr.:

AU-
PR-

Analog (Input freie)

Best.Var:
PCB-Artikelnr.: 000000

[Blatt 13 von 25

2

6




SPS4 -1/0_0-7 E-I/O XR02 o :%%8 "
02| @ [ O|110
103 @ D Of 1
10+| @ T Of 12
vos| @O O| 12
wos| @M O| 114
107| @ [ Of 15
— o[@ma ol
@ & [e]in[mife]
o~ o S 2 2 omm o
=] o — N s o S <« 2 n S © v ™~ ommo|
> | U= | © S | 5 .5 | = | ° o
X o o o g o £ o= oa o2 o ¢ o ]

+ 290 g e = e 2 e A =g i oL
|5 4|20 % o 5 -5 ~ € SR <+ 0 n O © < ~ om ol
210 wlady 2 & L v S w @ g wd VE ommo
& P2 ] hed v ~lommo

‘ ommo
RD BK GN GN GN GN GN GN
0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52
X8.1/9.6E
+24v-10 @—— P1
=z EEItJ green EZ EED red
etrie orun
GND-06 O——— 9
X8.2/9.1E ¥6.2/9.1E
GND-04
463304
oo BR1 Stegbriicke Stegbriicke o
[ GND-03/10.7D : GND-03/15.1C]
+ + + +
= = = =
< 4 < < & < 4
< < <
# # r; d
— o o™ LN
[a] (a) [a) [a)
1 1 1
— — % % —
= = =
< < <
hA p pA
S S S S
<
el
g
o e wn
[9] 2 9 =] <
= S @ a S
=1 2 >4
Q :S 5 £
o0 = =
%) c
© o2
i =]
S 5]
S w
o

SChrank B|Omat SE Katalog-Nr.: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum _[07.09.2022 ‘ l IlEg, i Externe Signale (Output)

Bearb. j
groppio Artikel-Nr.: Best.Var:

Extern Signale zaffral Gepr. Kunde:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 14 von 25

5 6




1 2 3 \ 4 5 6 7
SPS4 -1_8-15 E-1/0 XR02 [
12| O @0
woo| O @
wos| O[T @]
l | o | g 8 | | O o'
5 S £ = w70 o
i . 2 - = £ E
E 2 o oy ~ .- « 8 " omme
© & o 2 - = - = - a3 Iz -8 olmo
| 22 qE B 4B o} 44 13 12 Bt
S o g — g Ny Mg <+ 2 n _F: © _g ~ 5 (o] O
3 v v v o WS A v Y+ SmES
[elin[nife]
GN GN GN GN GN GN GN VI
0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52
a
™~
o
—
~
n
>
463304 a_Kl_Z/ 16.2C
BK BR1 Stegbriicke BK
GND-03 05 9 o
u o 2
32 — o~ ) < LN ) SN
— - - - - - —| | - | -1 — r;_)l—i
~ O ~ O ~ O (@) ~ O ~ O ~E O O O
w
g g g = g g ~ NG
N B N N B N B N B N B x
it it et et it it et
RD
+24V-14 @ 8.3 —8
s Stegbriicke - -
&3 extern L
= externer externer extern Ein Dauer Unterbrechung
Aus_Puls EIN Impuls Ein Dauer Rechts Flitterung
o
E
e @ §
: = =
ta 5oy
~
2
Schaltschrank 38= £ ] 8
77777777777777777777(\ [N T n [N -
° FTTTIDb8 - FTTTIDb8
| o | [=}
=y =} = g
"CTITID TCTLITD
SR EREE
i S
000000 e} [e] 000000
MGS204 @ o @ . MGs204
= =z
o o
Schiebewand Vorne Schiebewand Hinten/Befiillen
SChrank Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Dat 7.09.2022 IE Auftrags-Nr.: ~ AU- L
Datum grogpjoo ‘ g Projek-Nr:  PR- Externe Eingange (Input)
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 15 von 25
1 2 3 4 \ 5 6




2 3 4 5 6 7
I 62 [—
1
—{ 51/61 :
: 52 [—
! 1
! 1
! 1
! |
— B— ! a4 |-
“ |
1
o L
T1_SIA/7.6E i3 33 | 34
! 1
VI : :
[TL_s1B/7.6E 9.5 23 /|(— 24
|
| |
. L 5
[KL_i/10.1C = 13 — —14 : OUT+2/9.5D |
VI / [ |
[KL_2/15.6C 05
05
. Y2 o
< Y3 |—
VI E
14 13 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 0,52 Y1 O
i 8 &
oo o o n Qv — 2 O
S go* §O go* go’ N " *3 & A2
Reset Hydraulik Forderschnecke 1 Forderschnecke 2 Forderschnecke 3 Forderschnecke 4 /Mixer
VI/WH
0,52
NOTHALT_2X_OEFFNER_MIT_AUFKLEBER
441835 SB1 SB2 441835
FBS 2-5 FBS 2-5
. I - : -
SChrank B|0mat SE Katalog-Nr.: FI I T:mam:l iﬁmat—SE—zozz—smxmoo
Dat! 7.09.2022 IE urtrags-Nr.: - . . .
patm grogpjoo g Projekt-Nr:  PR- Sicherheitsrelais
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 16 von 25
2 3 4 \ 5 6




2 3 4 5 6 7
WH A
[CAN_H/7.6B 03t
BU
[CAN_L/7.6B 28
BK | E—
[CAN_GND/7.6B 05
B
SPS2 L
(C 1-RXD 2_CAN_H )
( 3-TxD 4.CAN_LD C
( 5-GND 6_GND )
—+( 7-SHIELD 8 CAN_H )HH—
Yoot —1C 9SHIELD2  10_CAN_L H— ]
"y EC-1000 V2.3
GND-02
@ AN 502927
SPS2.PE/19.2C D
[ GROSSANZETGE+24V/9.5D
0,52 0,52 o,52 [No52 12
RD BU WH BK GN/YE L]
O 0O 0O O O
w
IR IEd AR E
RKYK K| >
QOQOOOQO
a
i
s
~
4 F
i
R
2223 N
m ||| [0
o o
0 o
¥ AAAA X
Ext. Display G
c = —
Schrank Biomat SE Katalog-Nr.: FI I T:mam;' illc;mat_SE_ZOZZ_BOOXIOOO H
Datum [07.09.2022 IE s Externes Displa
Bearb. [groppjo g Pro_]ekt-Nr:: PR- play
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 17 von 25
2 3 4 \ 5 6




1 2 3 4 5 6 7
~ X
a 2
= [N
o +
/9.1E /9.6E
X8.2 X8.1
EMPF1
x
N
T
o
wl
_ 3 z § N
X8.2/9.1E o Liyy 3x0,5 5
GND-08 (D—%—y KB1 vG
5
05 (o 1
RD WH C 2 Dl
< abel %3
BN WS 4] 4 LEQ b
0,52 :JI'I) S b
w 506251
L
N (@) (@) O o
~
Sl o Sz SPs1 opsi BNC
g = 2| x| = — SPSL__
I QO 00 00 OO ¢ LRX0Re2 o M
o RXD_RS232|| 1EH2 | CANH
o ¢ 3ok TXD_RS232|| 3EIE4 | CAN L "
% 0.5 C 5_COM_GND o COM_GND || 5EIE6 | GND [
WH o
o C 7 TXRX+ RSA85 S TXRX+RS485 || 7[F[ES | CAN H ¥
w0 TXRX-RS485|| 910 | CAN L
= C 9_TXRX-_RS485 o= o
_RS232/RS485
EC_1000_SPS COM CAN
502928
Schaltschrank
___________ g 222 i
Q ~|N|o| < S==
< n<d
la¥aYaXaYa) @;:}.’1
&= /1
8 1/4-433K2
o 458193
>
Qo
w
o
i
=
SChrank Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
Datum [07.09.2022 IE Aufrege fir: - AU- Wagezellen/Funk
Bearb. |groppjo ( g Projekt-Nr.:  PR- g /
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 18 von 25
1 2 3 4 \ 5 6




2 3 4 5 6 7
EE]
| | | SD_KARTE_1GB
M
o
> o~ o
s % o |2 2[ use |2
w S8l s 5 5o ' @ Zllgly UT 2,5-TWIN
Pl EZRIY VY YIG 88349
3'7 a BK PE| PE
' | GND-13 o GND |
RD
-W8 +24v-13 @— 052V | pry
BK| RD Patchkabel
052 052 SF-UTP _| dustrial
SPS2.PE/17.4D SEUTP 1m a1 PoE Power
im g Injector
X8.2/9.18 506866 Sixnet
GND-01 O————
Netzwerk .
+24v-1 — &
X8.1/9.6E
w1
Patchkabel ‘s
6XV1870-3QH20 __ &
2m
4x2x0,15
553800 ™
CX1
Schaltschrank [\
RJ45_F/F_8/8_CAT.5E P4
TOUCH-PANEL
HMI Touch Panel 7.0" TFT-KIT TCI
ETHERNET
497013
g J
H - - N "
Schrank Biomat SE Katalog-Nr.: FI I Dateneme; _Homa £ 2022, 8001000
Datum [07.09.2022 IE uftrags-Nr.: -
Bearb. | groppjo g Pro_]ekt-Nr:: PR- Touchpanel
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 19 von 25
2 3 4 \ 5 6




SH1 2?22?22 SCHALTSCHRANK 800 X 1000 X 300 DK1 519794 ==—————— PLC-ATP_BK
DK2 458211 VERTEILERKLEMME_ENDKAPPE KT1 462703 —
DK3 441829 = D-UT 2,5/4-TWIN KT2 462703 —
VK1 458473 Verdrahtungskanal 80x60 VERDRAHTUNGSKANAL_80X60X500MM DK4 441829 _— D-UT 2,5/4-TWIN KT3 462703 —
VK2 272777 Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_25X40X500MM DK5 441829 = D-UT 2,5/4 -TWIN KT4 462703 —
VK3 729272 Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_30X60X480MM DK6 441829 2~ —— D-UT 2,5/4-TWIN KT5 462703 —
VK4 7277 Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_30X60X640MM DK7 441829 < —— D-UT 2,5/4-TWIN KT6 462703 —
VK5 72777 Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_30X60X190MM DK8 441829 = D-UT 2,5/4-TWIN KT7 462703 —
VK6 72777 Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_30X60X240MM DK9 441829 — D-UT 2,5/4-TWIN KT8 462703 —
VK7 27207? Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_45X60X680MM DK10 441829 — D-UT 2,5/4-TWIN KT9 462703 —
DK11 441829 < ——— D-UT 2,5/4-TWIN
VK9 EEEzess Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_45X60X450MM DK12 441829 — D-UT 2,5/4-TWIN
VK10 7277? Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_45X60X450MM DK13 441829 = D-UT 2,5/4-TWIN ZB1 438856 —~ 1
MECH1 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 440mm ZB2 438856 7 2
MECH2 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 440mm DK15 442905 e D-UT 2,5/10 ZB3 438856 7~ 3
MECH3 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 440mm AH1 462661 < » Clipfix 5mm 7B4 438856 — 4
MECH4 438813 Hutschiene TS 35x15/LL TS 35x15/LL 640mm AH2 462661 < ) Clipfix 5mm ZB5 453816 —~ PE
VK11 17277? Verdrahtungskanal VERDRAHTUNGSKANAL_45X60X740MM
AH4 462661 <_ » Clipfix 5mm  AH3 438843 (& Clipfix 9,5mm  7B6 438856 —~ 1
AH5 438843 (& Clipfix 9,5mm AH16 438843 (5> Clipfix 9,5mm  zB7 438856 7~ 2
AH6 438843 <&y Clipfix 9,5mm AH17 438843 (S Clipfix 9,5mm  ZB8 438856 7~ 3
AK1 430522 =  AUFKLEBER_FLIEGL REFLEKTIERBAR 40X11 AH7 462661 <> Clipfix 5mm  AH18 438843 <5 Clipfix 9,5mm  7B9 438856 7~ 4
AK2 471921 = AUFKLEBER_KABELVERLEGUNG_NICHT_PARALLEL AH8 462661 < ) Clipfix 5Smm  AH19 438843 (- Clipfix 9,5mm
AH9 462661 < » Clipfix 5mm  AH20 438843 (& Clipfix 9,5mm  zB10 438856 —~ 1
AK3 468920 = AUFKLEBER_ENDKONTROLLE_KLEIN AH10 462661 > Clipfix 5mm  AH21 438843 (o> Clipfix 9,5mm  zB11 438856 7~ 2
AK4 431533 = AUFKLEBER_WARNING_VOR_ELEKTRO_SPANNUNG AH11 462661 < » Clipfix 5mm  AH22 438843 <o) Clipfix 9,5mm  7B12 438856 7~ 3
AH12 462661 < ) Clipfix 5mm  AH23 438843 (B Clipfix 9,5mm  7B13 438856 —~ 4
AH13 462661 <_ » Clipfix 5mm  AH24 438843 <& Clipfix 9,5mm
AH14 438843 (= Clipfix 9,5mm AH25 438843 (& Clipfix 9,5mm  7B14 438856 —~ 1
KA1 457649 @ KONDENSATABLAUF AH15 438843 (& Clipfix 9,5mm AH26 438843 {E> Clipfix 9,5mm  7B15 438856 - 2
KSE1 455200 ] KUNSTSTOFFSCHILDER_AUS-EIN ZB16 438856 7~ 1
KSB2 456296 1 KUNSTSTOFFSCHILDER_BETRIEB ZB17 438856 = 2
KVM15 439080 O MUTTER M16x1,5 7ZB18 453816 — PE
KSR1 456297 [ KUNSTSTOFFSCHILDER_RESET KVM14 439080 O MUTTER M16x1,5
Kss2 456295  [] KUNSTSTOFFSCHILDER_STOERUNG KV15 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5 ZB19 438856 7~ 1
KV14 457260 (] VERSCHRAUBUNG M16X1,5 ZB20 438856 7 2
CR1 455199 G CARRIER-EMP_22 Kv1 451109 o KABELVERSCHRAUBUNG M40X1,5 7ZB21 438856 7~ 3
KV2 452045 o HKVM3201 ZB22 453816 7~ PE
CR2 455199 9 CARRIER-EMP_22 KV3 438815 o VERSCHRAUBUNG M25X1,5
Kv4 438815 (o] VERSCHRAUBUNG M25X1,5 ZB23 438856 7~ 4
CR3 455199 9 CARRIER-EMP_22 KV5 438815 (o] VERSCHRAUBUNG M25X1,5 ZB24 438856 —~ 5
KV6 438815 (o] VERSCHRAUBUNG M25X1,5 ZB25 438856 —~ 6
CR4 455199 G CARRIER-EMP_22 KV7 438816 o VERSCHRAUBUNG M20X1,5 ZB26 453816 7~ PE
Kv8 457260 (o] VERSCHRAUBUNG M16X1,5
KV9 457260 © VERSCHRAUBUNG M16X1,5 ZB27 438856 7~ 7
KV10 438816 (] VERSCHRAUBUNG M20X1,5 7ZB28 438856 —~ 8
S0t asoser (YULLQR) KUNSTSTOFFISOLIERROHR 29MM KVII 43816  ©  VERSCHRAUBUNG M20X15 7829 4ese 9
KV12 457260 (@] VERSCHRAUBUNG M16X1,5 ZB30 453816 7~ PE
ROH1 440562 () Rohrhalter 29mm KV13 438816 o VERSCHRAUBUNG M20X1,5
ZB31 438856 —~ 10
KVM1 463509 ©O MUTTER M40X1,5 ZB32 441980 7 11
KVM2 437227 o MUTTER M32X1,5 ZB33 441980 - 12
KVM3 441315 o MUTTER M25X1,5 ZB34 453816 7~ PE
KVM4 441315 O MUTTER M25X1,5
KVM5 441315 o) MUTTER M25X1,5 ZB35 441980 7~ 13
MECH19 462554 @ STOP-TASTE-GELB_KREIS KVM6 441315 o MUTTER M25X1,5 ZB36 441980 7~ 14
KvM7 439081 o MUTTER M20x1,5 ZB37 441980 7 15
KVM8 439080 o MUTTER M16x1,5 ZB38 453816 — PE
KVM9 439080 O MUTTER M16x1,5 L1L2L3N PE
KVM10 439081 o) MUTTER M20x1,5
KVMI1 439081 o MUTTER M20x1,5 2839 438852 [ [ [ [ [
KVM12 439080 o MUTTER M16x1,5
KVM13 439081 o MUTTER M20x1,5

Schrank Biomat SE Katalog-Nr.: Fll I Dateiname: _ Biomat_SE_2022_800x1000
h Auftrags-Nr.: ~ AU- . .
gggrjtran o0 ‘ l Eg Projekt-Nr.:  PR- Mechanikteile

groppjo Artikel-Nr.:
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: rtikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 20 von 25

1 2 3 4 \ 5 6




\ 2 \ 3 \ 4 5 6 7

Qty Article Value Part (s)

1 430522 AUFKLEBER FLIEGL REFLEKTIERBAR 40X11 AK1

1 431533 AUFKLEBER WARNING VOR ELEKTRO SPANNUNG AK4

1 437227 MUTTER M32X1,5 KVM2

1 438536 ANSCHLUSSBOCK ASB1

1 438777 GV2G445 XK1

4 438813 TS 35x15/LL 440mm MECH1;MECH2; MECH3; MECH4

4 438815 VERSCHRAUBUNG M25X1,5 KV3;KV4;KV5;KV6

4 438816 VERSCHRAUBUNG M20X1,5 KV7;KV10;KV11;KV13

4 438843 Clipfix 9, 5mm AHS5;AH6;AH14;AH15

1 438852 L1, L2, L3, N, PE ZB39

26 438856 1 72B1;72B2;72B3;7ZB4;72B6;7ZB7;72B8;72B9;7ZB10;72B11;72B12;
ZB13;72B14;72B15;72B16;7ZB17;72B19;72B20; ZB21;72B23;
72B24;7B25;72B27;72B28;72B29; ZB31

5 439080 MUTTER Mlox1,5 KVM8; KVM9; KVM12;KVM14; KVM15

4 439081 MUTTER M20x1,5 KVM7;KVM10;KVM11;KVM13

1 439249 GV2G245 XK2

6 439675 50A FS1;FS2;FS3;FS4;FS5;FS6

2 439687 B 10A F7;F8

2 439703 2X10QMM L=14MM ROT AEH311;AEH312

1 439705 1X6QMM L=12MM GELB AEH321

42 439708 leOQMM_L=12MM_ROT AEH11;AEH12;AEH13;AEH14;AEH15;AEH16;AEH17;AEHL18;
AEH24;AEH25; AEH223; AEH228; AEH273;AEH274;AEH275;
AEH276;RAEH277;AEH278; AEH279; AEH283; AEH286;
AEH287;AEH288; AEH293;AEH294; AEH296; AEH297;
AEH298;AEH299; AEH300;AEH301;AEH302;AEH303;
AEH304;AEH305;AEH306;AEH307,;AEH308; AEH309;
AEH310;AEH314;AEH315

30 439709 1X2,5QMM7L=8MM7BLAU AEH54; AEH55; AEH56; AEHS57; AEH58; AEH59; AEH60; AEH6L;
AEH62; AEH63; AEH64; AEH65; AEH66; AEH67; AEH68; AEH69;
AEH70;AEH71;AEH72;AEH73;AEH74; AEHT75; AEH76; AEHT77;
AEH78;AEH79; AEH80; AEH81;AEH82; AEH83

5 439710 2X1,5Q0MM L=8MM SCHWARZ AEH7;AEH8; AEH10;AEH19;AEH21

4 439712 2X1QMM L=8MM ROT AEH317;AEH319;AEH320;AEH323

25 439713 leQMM_L=8MM_ROT AEH20;AEH28; AEH38;AEH39; AEH40; AEH41;AEH42;
AEH109;AEH110;AEH111;AEH112;AEH113;AEH206;
AEH217;AEH218;AEH219;AEH220;AEH221; AEH222;
AEH224;AEH227;AEH229; AEH231; AEH272; AEH322

32 439716 2XO,5QMM_L=8MM_WEISS AEH36;AEH37;AEH98;AEH100;AEH101;AEH102;AEH103;
AEH104;AFEH105;AEH106;AEH107;AEH108;AEH126;

Stiickliste erzeugt : 17.10.2022 09:16:12

SCh ran k Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
v ‘E Auftrags-Nr.: ~ AU- . .
5225{)" stgiff’zz ( l g Projekt-Nr.:  PR- Stilickliste
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 21 von 25
2 3 \ 4 5 6




\ 2 3

5 \ 6 \ 7

Qty.

Article Value

Part (s)
AEH127;AEH128;AEH129;AEH130;AEH131;AEH132;
AEH133;AEH134;AEH135;AEH136;AEH137;AEH143;
AEH144;AFH145;AEH146;AEH147;AEH172;AEH189;
AEH257

163

439719 1x0,50MM L=8MM WEISS

AEH1;AEH2;AEH3; AEH4; AEH5; AEH6; AEH30;AEH31; AEH34;
AEH35;AEH43;AEH44;AEH45; AEH46;AEH47; AEH48; AEH49;
AEH50;AEH51;AEH52; AEH53; AEH84; AEH85; AEH86;AEH87;
AEH88;AEH89;AEH90;AEH91;AEHS2;AEH93; AEHO4; AEHO5;
AEHO6;AEH97;AEHO99;AEH114;AEH115;AEH116;AEHL117;
AEH118;AEH119;AEH120;AEH121;AEH122;AEH123;
AEH124;AEH125;AEH138;AEH139;AEH140;AEH141;
AEH142;AEH148;AEH149;AEH150;AEH151;AEHL152;
AEH153;AEH154;AEH155;AEH156,; AEH157; AEH158;
AEH159;AEH160;AEH161;AEH162;AEH163;AEH164;
AEH165;AEHL166;AEH167;AEH168;AEH169; AEH170;
AEH171;AEH173;AEH174;AEH175;AEH176;AEHL177;
AEH178;AEH179;AEH180;AEH181;AEH182;AEH183;
AEH184;AEH185;AEH186;AEH187;AEH188;AEH190;
AEH191;AEH192;AEH193;AEH194;AEH195; AEH196;
AEH197;AEH198;AEH199;AEH200;AEH201;AEH202;
AEH203;AEH204;AEH205;AEH207; AEH208; AEH209;
AEH210;AEH211;AEH212;AEH213;AEH214;AEH215;
AEH216;AEH232;AEH233;AEH234;AEH235; AEH236;
AEH237;AEH238;AEH239;AEH240;AEH241;AEH242;
AEH243;AEH244;AEH245; AEH246; AEH247; AEH248;
AEH249;AEH250;AEH251;AEH252; AEH253; AEH254;
AEH255;AEH256;AEH258; AEH259; AEH260; AEH261;
AEH262;AEH263;AEH264; AEH265;AEH266; AEH267;
AEH268;AEH269;AEH270;AEH271; AEH280;AEH291;
AEH292;AEH313;AEH318

439740 NOTHALT 2X OEFFNER MIT AUFKLEBER

S3.2

439768 NOTHALT 2X OEFFNER MIT AUFKLEBER

S3

440288 XB5AP61 / BLAU

S2

440289 LED green

Pl

440290 LED red

P2

440452 50A

FHE1l; FHE2; FHE3; FHE4; FHES5; FHEG

440561 KUNSTSTOFFISOLIERROHR 29MM

ISOLl1

440562 Rohrhalter 29mm

ROH1

& T e Y oy =gy

441040 TLUCA32

02.2;03.2;04.2;05.2;06.2

Stiickliste erzeugt : 17.10.2022 09:16:12

SCh ran k Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
v ‘E Auftrags-Nr.: ~ AU- . .
gggrjtr)n stgiff’zz ( l g Projekt-Nr.:  PR- Stilickliste
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 22 von 25
2 3 \ 5 6




\ 2 3 5 \ 6 7

Qty Article Value Part (s)

5 441043 ©LUCA32 02;03;04;05;Q06

5 441044 LUCA32 02.1;03.1;04.1;05.1;06.1

9 441279 UT 35 L1;1L2;L3;X7.1;X7.2;X7.3;X7.4;X7.5;X7.6

1 441280 UT 35 BU N1

1 441282 UT 35-PE PE1

4 441315 MUTTER M25X1,5 KVM3; KVM4 ; KVM5; KVM6

32 441825 UT 2,5-TWIN X1.1;X1.2;X1.3;X1.4;X2.1;X2.2;X2.3;%X2.4;X3.1;
X3.2;X3.3;X3.4;X4.1;X4.2;X5.1;X5.2;X06-1;X6-2;
X6-3;X6-4;X6-5;X6-6;X6-7;X6-8;X6-9;X6-10;X6-11;
X6-12;X6-13;X6-14;X6-15;X9.1

1 441826 UT 2,5-TWIN BU X9-N1

9 441827 UT 2,5-TWIN-PE X1.PE;X5.PE;X6-1.PE;X6-2.PE;X6-3.PE;X6-4.PE;
X6-5.PE;X9-PE;X9.2-PE

11 441829 D-UT 2,5/4-TWIN DK3;DK4;DK5;DK6;DK7;DK8;DK9;DK10;DK11;DK12;DK13

3 441835 FBS 2-5 SB1;SB2;SB3

5 441980 11 7B32;7ZB33;7B35;ZB36;ZB37

18 442145 1X0,25 L=8MM HELLBLAU US7;U0$8;U$9;U$10;US$11;U0$12;U$13;U$14;U0%15;US16;
US$17;U$18;U$19;U0$20;U$21;U$22;U$23;U$24

14 442331 le,5QMM_LZ8MM_SCHWARZ AEHO9;AEH22;AEH23;AEH27;AEH29; AEH32;AEH33;AEH225;
AEH226;AEH281;AEH282;AEH285;AEH289;AEH290

5 442334 RINGKABELSCHUH ISOLIERT 4-6 QMM/BOLZEN 8-6MM/GELB FORM A KS4;KS5;KS6;KS8;KS9

2 442884 UT 10-PE PE2;PE3

1 442905 D-UT 2,5/10 DK15

1 451109 KABELVERSCHRAUBUNG M40X1,5 KV1

1 451240 XB5 AD21 S5

1 451972 AGK 4-UT PE-1 1

1 452045 HKVM3201 KV2

1 452390 30w El

1 452522 NOTHALT 2X OEFFNER MIT AUFKLEBER S3.1

7 453816 PE 7ZB5;72B18;7ZB22;72B26;72B30;7ZB34;7ZB38

1 455001 MI12F/5VORDERWAND XC1

3 455052 MI12F/5VORDERWAND XC2;XC3;XC4

4 455199 CARRIER-EMP 22 CR1;CR2;CR3;CR4

1 455200 KUNSTSTOFFSCHILDER AUS-EIN KSE1

1 456295 KUNSTSTOFFSCHILDER STOERUNG KSS2

1 456296 KUNSTSTOFFSCHILDER BETRIEB KSB2

1 456297 KUNSTSTOFFSCHILDER RESET KSR1

5 457260 VERSCHRAUBUNG M16X1,5 KV8;KV9;KV12;KV14;KV15

7 457621 PLC-VT/LA 11;12;13;14;15;16;17

Stiickliste erzeugt : 17.10.2022 09:16:12

SCh ran k Blomat SE Katalog-Nr.: FI. I Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
v ‘E Auftrags-Nr.: ~ AU- . .
5225{)" stgiff’zz ( l g Projekt-Nr.:  PR- Stilickliste
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:
Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 23 von 25

1 2 3 \ 4 \ 5 6




\ 2 \ 3 4 5 \ 6 7
Qty Article Value Part (s)
7 457622 PLC-RSC- 24DC/21AU D1;D2;D3;D4;D5;D6;D7
5 457644 1X16QMM L=12MM BLAU AEH26;AEH230; AEH284;AEH295; AEH316
1 457649 KONDENSATABLAUF KAl
1 458193 1/4-433K2 ANT1
2 458210 VERTEILERKLEMME GND-A-XX- X8.1;X8.2
1 458211 VERTEILERKLEMME ENDKAPPE DK2
1 458473 VERDRAHTUNGSKANAL 80X60X500MM VK1
1 459125 TEMP REG HEIZEN sS4
1 459126 TEMP REG KUEHLEN S1
1 459128 LUEFTER-150X150-SEITE LFT 1
1 459129 FILTER 150X150MM-SEITE MECHS5
1 462554 STOP-TASTE-GELB KREIS MECH19
10 462661 Clipfix 5mm AH1;AH2;AH4;AH7;AH8;AH9;AH10;AH11;AH12;AHI3
9 462703 KLM 3-L KT1;KT2;KT3;KT4;KT5;KT6;KT7;KT8;KT9
1 463304 FBST-500-PLC-BU/43mm BR1
1 463509 MUTTER M40X1,5 KVM1
1 463705 ZEPHYR EMPF1
1 464736 SD KARTE 1GB SD1
1 468920 AUFKLEBER ENDKONTROLLE KLEIN AK3
1 471921 AUFKLEBER KABELVERLEGUNG NICHT PARALLEL AK2
1 485678 24V 5A Gl
1 488290 RJ45 F/F 8/8 CAT.S5E Ccx1
1 489058 UT 2,5-TWIN T2
1 492661 IS5MASAV000000S MOD2
1 492663 I5MADK0000000S MOD3
1 497013 HMI Touch Panel 7.0" TFT-KIT TCI P4
1 500472 Vz13 Q1.2
1 502927 EC-1000 v2.3 SPS2
1 502928 EC 1000 SPS SPS1
1 502929 E-I/0 XRO2 SPS4
1 502930 E-I/0 XR0O1l SPS3
1 503091 LENZE-I550 CONTROL-UNIT CANOPEN MOD1
1 506251 Kabel 3 pol. KB1
1 506866 SF-UTP 1m grau -W8
1 507183 EZAELN3050B591 R1
1 507184 EB-PSE-24V-1 T1
1 519794 PLC-ATP BK DK1
1 520551 SD-D/SC/LA/YE Y4
1 520558 UT 2,5-MT X-D

Stiickliste erzeugt : 17.10.2022 09:16:12

Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000

SChrank B|0mat SE Katalog-Nr.: ~
Datum |07.09.2022 IE
Bearb. | groppjo

Extern Signale zaffral Gepr. Kunde:

Anderung Datum Name Norm

Auftrags-Nr.: ~ AU-
Projekt-Nr.: PR-

Stiickliste

Artikel-Nr.: Best.Var:

Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000

[Blatt 24

von 25

2 3 \ 4

5 6




Qty. Article Value Part (s)

1 520911 CBMC E4 24DC/1-10A G2

1 528473 VCF5 Q1

6 532476 D0-31303 Fl1;F2;F3;F4;F5;F6

3 538532 STECKBRUECKE 2-POLIG UT35 SB4;SB5;SB6

1 553800 6XVv1870-3QH20 W1l

1 561192 XPSBAC14AP K1

10 ?2??27??2? SCHALTSCHRANK 800X1000X300 SH1;VK2;VK3;VK4;VK5;VK6;VK7;VK9,;VK10;VK11l

Stiickliste erzeugt : 17.10.2022 09:16:12

SCh ra n k Blomat SE Katalog-Nr.: - Dateiname: Biomat_SE_2022_800x1000
batum [07.052022 ‘ Fllegl Aulirage i A Stiickliste

Bearb. | groppjo ; X
Extern Signale zaffral Gepr. Kunde: Artikel-Nr.: Best.Var:

Anderung Datum Name Norm Serien-Nr.: PCB-Artikelnr.: 000000 [ Blatt 25 von 25

1 2 3 \ 4 \ 5 6




